

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG349632
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-01-08T14:07:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
DIA ECODELI	83934	46553	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138110009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91716	7501943486829	SERV DOMINOS KRAFT	250	24	250		C	200	428.19	116143	4.01+11			365.81	73,162.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 73,162.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,705.92															
MR 92239	7501943485761	T.INT MARLI 250HJS	250	12			C	150	352.49	116143	30.9+11			216.79	32,518.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 32,518.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,202.96															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														518	105,680.50
TOTAL IVA 16:														16,908.88	
TOTAL VENTA:														122,589.38	

(CIENTO VEINTIDOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 38/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: A4BAD38B-00C7-4FC0-B511-EEC2152D386D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

GpZARXXVYjXyRjYP3beQh2Mm0Y29EI05+a2wMEcEOci/pnLIgeU/VaIb5li0lVo18rj1lcL6T4zWVMYWMo/6cqexfLoHxCIAI2u1/NiNkUJ2FeZ9y64tNkhcHSZ7rddWg8kb7B9749V2QSRctnN001/>JoTeEorKORZqBhrA2LnuUyB3iA4uXPftQeITvoCngSUSTSYjYUM1K+1YrqPРоjboZyg3h9f/ryFvlpGdyYBbnVgJzPFR2Qa3z40EnvLlDSx4ZwihYujMWzqBtThvQok++/XmCamTvVaF5RYFR0+qIudf+KfltwzypnQ6MauQlyWllgyESdlt+R4WPB76Cg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

I7YWoPhBS0vw8XsOBbgx0rVK0grUUCzE7Jfh5ve2DqGY2vRveqDUe4myz2ZKsEnfrDTC7oVQJIpPbthdtR0GGr1R0Ibp8MjMce8DzLqYn5n1FbSV8pSxr4DlkZUA3hp89+pdwUlg587PrkLVVaXncQ&TBwNTQOa9TfruxYdTTxKD9Zau6yZDD3CEPHA6tnSgdXTPDR36v0/Cpls7jaqUDxUC+SD+VckGrPAlT73YSIQfEais7DWEhx741WNFWinRhxmaAj/qdWALH90p9COJ91m+Lf09GBfo81R3GksBaR282M/zLQiJ4YA278jBoVP4gAouGxk2AvXSDHjq02Ww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A4BAD38B-00C7-4FC0-B511-EEC2152D386D|2021-01-08T14:08:23|EEL961104G96|

GpZARXXVYjXyRjYP3beQh2Mm0Y29EI05+a2wMEcEOci/pnLIgeU/VaIb5li0lVo18rj1lcL6T4zWVMYWMo/6cqexfLoHxCIAI2u1/NiNkUJ2FeZ9y64tNkhcHSZ7rddWg8kb7B9749V2QSRctnN001/>JoTeEorKORZqBhrA2LnuUyB3iA4uXPftQeITvoCngSUSTSYjYUM1K+1YrqPРоjboZyg3h9f/ryFvlpGdyYBbnVgJzPFR2Qa3z40EnvLlDSx4ZwihYujMWzqBtThvQok++/XmCamTvVaF5RYFR0+qIudf+KfltwzypnQ6MauQlyWllgyESdlt+R4WPB76Cg==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-08T14:08:23

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124292

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

